РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 41

  10 апреля 2023 года                                                                          х. Гашун

О перерегистрации граждан,
состоящих на учете в качестве
нуждающихся в обеспечении
жилыми помещениями по
договорам социального найма

В соответствии с п.5 ст. 2 Областного закона Ростовской области от 07.10.2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Ростовской области» и в целях проведения перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в обеспечении жилыми помещениями.

1. Утвердить список граждан, проживающих на территории Северного сельского поселения и признанных нуждающимися в обеспечении жилыми помещениями, согласно приложению № 1 к данному постановлению.
2. Утвердить список граждан, снятых с квартирного учета, согласно приложению № 2 к данному постановлению.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Глава Администрации
Северного сельского поселения                                             Л.А. Калиберда

Приложение № 1
к Постановлению
от 10.04.2023 г. № 41
Список
граждан, проживающих на территории Северного сельского
поселения и признанных нуждающимися в обеспечении жилыми помещениями

	№
п/п

	Ф.И.О.
гражданина
	Адрес места
жительства
	Состав
семьи
	Дата/ № постановки на учет

	1.
	Головинов Владимир Сергеевич
	Х. Гашун Ул. Кооперативная 33
	4
	Постановление №77 от 22.12.2014г.

	2.
	Лукьяненко Петр Михайлович
	Х. Ульяновский Ул. Ульяновская 42/1
	      5
	Постановление №107 от 09.11.2016г.

	3.
	Копытова Маргарита Николаевна
	Х. Гашун ул. Весенняя 10/1
	3
	Постановление № 38 от 17.04.2018г.

	4.
	Шульга Оксана Анатольевна
	Х. Гашун Ул. Ересько д 1/2
	2
	Постановление № 91
от 23.10.2018 г.

	5.
	Кожухов Александр Александрович
	Х. Гашун ул. Строительная 18
	1
	Постановление № 33
от 16.07.2019 г.

	6.
	Умаров Мурад Равшанович
	Х. Гашун ул. Кооперативная д. 29 кв 2
	4
	Постановление № 108
от 21.12.2022 г.

Приложение № 2
к Постановлению
от 10.04.2023 г. № 41

Список
снятых с квартирного учета, в связи с перерегистрацией граждан, проживающих на территории Северного сельского поселения и признанных нуждающимися в социальном жилье

	№ п/п
	Ф.И.О.
гражданина
	Примечание

	1.
	Турчик Галина Александровна
	Постановление № 27
от 07.05.2007 г.

	2.
	Гапурова Светлана Николаевна
	Постановление №
от 20.10.2008 г.

	3.
	Тихонов Максим Николаевич
	Постановление №
от 20.05.2009 г.

	4.
	Бражникова Вера Михайловна
	Постановление № 52
от 27.10.2009 г.

	5.
	Айдинова Лиля Аскаровна
	Постановление № 38
от 01.06.2011 г.

	6.
	Лукьяненко Елена Михайловна
	Постановление № 80
от 15.11.2011 г.

	7.
	Гречко Наталья Анатольевна
	Постановление № 14
от 20.02.2012 г.

	8.
	Митьковский Андрей Михайлович
	Постановление №58
от 10.10.2014 г.

	9.
	Филиппов Николай Сергеевич
	Постановление № 38
от 16.05.2013 г.

	10.
	Эсиев Руслан Султанович
	Постановление № 33
от 04.04.2018г.

	11.
	Джамалудинова Муслимат Магомедовна
	Постановление № 52
от 29.07.2014 г.

	12.
	Безуглова Ирина Владимировна
	Постановление № 1
от 18.01.2018 г.

	13.
	Власенко Евгения Николаевна
	Постановление № 51
от 18.07.2013 г.

	14.
	Аксюк Инна Александровна
	Постановление № 54
от 08.08.2013 г.

	15.
	Ковалева Ольга Сергеевна
	Постановление № 62
от 4.09.2013г.

	16.
	Нестеров Николай Юрьевич
	Постановление № 79
от 29.10.2013 г.

	17.
	Исаева Марина Евгеньевна
	Постановление № 90
от 16.12.2013 г.

	18.
	Умаров Эмиль Турсунович
	Постановление № 29
от 20.02.2011 г.

	19.
	Армеев Виктор Федорович
	Постановление № 40
от 24.08.2020 г.

[bookmark: _GoBack]